
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 
 

25.03.2020 № 04/08-СД 

 

 
 
О согласовании адресного перечня озелененных 

территорий         3-й категории (дворовые территории)  
в осенний период  2020 года      на территории  

района Силино 
 

 

 

     В соответствии с Правилами создания, содержания и охраны зеленых 

насаждений и природных сообществ города Москвы, утвержденными 
постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 года №743-ПП и на 

основании обращения главы управы района Силино 27.02.200 г. №01-09-262/20, 
Совет депутатов муниципального округа решил: 
 

1. Согласовать     перечень  озелененных территорий         3-й категории 
(дворовые территории)  в осенний период 2020 года      на территории района 

Силино (приложение ). 
2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, Департамент природопользования и 
охраны окружающей среды города Москвы, префектуру Зеленоградского 

административного округа города Москвы, управу района Силино города 
Москвы.     

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник»   и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Силино Ясинову А.В. 
 
 

 
 

 
    Глава муниципального округа                                                А.В. Ясинова                          

 

                                                       

 



                                                                                 Приложение  
                                                                                 к решению Совета  депутатов  

                                                                                 муниципального округа Силино 
                                                                                 от 25.03.2020 № 04/08-СД  
 

 

Посадка деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории на 

территории Силино  Зеленоградского административного округа города 
Москвы (осенний период) 

№ ID 
дворовой 

территори
и 

Адрес 
дворовой 

территории 

Порода 
деревьев 

Кол-во 
деревьев

, шт. 

Порода 
кустарник

ов 

Кол-во 
кустарник

ов, шт. 

1. 169016 Зеленоград, 

корп. 1213 

Рябина 

обыкновенн
ая 

1 - - 

Итого:  1 - - 

 

 
 
 

 
 


